
Triumph International textil A/S

Staktoften 22D, DK-2950 Vedbæk

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Annual Report for 1 January - 31 December 2021

CVR-nr. 20 31 39 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/6 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 29/6 2022*

Ulf Göran Emanuel Edemyr
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 16
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 17
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsregnskabet 19
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Triumph International textil A/S
Staktoften 22D
DK-2950 Vedbæk

Telefon: + 45 4912 1411
Telephone:
Hjemmeside: www.triumph.com
Website:

CVR-nr.: 20 31 39 19
CVR No:
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December
Hjemstedskommune: Rudersdal
Municipality of reg. office: Rudersdal

Bestyrelse
Board of Directors

Cornelis Van Teeffelen, formand (*Chairman*)
Ulf Göran Emanuel Edemyr
Michael Nyvang Nielsen

Direktion
Executive Board

Ulf Göran Emanuel Edemyr

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	41.407	44.156	55.956	59.082	51.035
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	1.459	44	8.159	4.454	-687
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-355	-864	-953	-1.024	-1.273
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	1.125	-905	9.030	3.430	-1.960
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	68.428	89.110	72.906	89.419	132.993
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	28.102	26.976	32.881	23.851	20.421
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	12.464	47.897	5.715	3.753	-40.539
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	1.616	-797	-975	27.108	-1.090
<i>- investing activities</i>					
heraf investering i materielle anlægsaktiver	-416	-783	-1.402	-1.759	-1.000
<i>including investment in property, plant and equipment</i>					
- finansieringsaktivitet	-21.115	-31.000	-4.000	-35.000	40.000
<i>- financing activities</i>					
Årets forskydning i likvider	-7.035	16.100	740	-4.139	-1.629
<i>Change in cash and cash equivalents for the year</i>					
Antal medarbejdere	81	88	99	104	101
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2021	2020	2019	2018	2017
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	2,1%	0,0%	11,2%	5,0%	-0,5%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	41,1%	30,3%	45,1%	26,7%	15,4%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	4,1%	-3,0%	31,8%	15,5%	-14,1%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af lingerie i Danmark.

Der er for Triumph-selskaberne i Danmark, Norge, Sverige og Finland etableret et fælles shared service-center på selskabets kontor i Vedbæk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 1.125.294, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 28.101.744.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Ledelsens forventning til årets resultat for 2021 var et resultat efter skat på 0-2 mio. kr. Det opnåede resultat er derfor i overensstemmelse med forventningerne.

Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i henhold til de udfordrende COVID-19 forretningsmæssige forhold i året.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Selskabet anvender ikke afledte finansielle instrumenter.

Driftsrisici og finansielle risici

Selskabet driver virksomhed indenfor retail og wholesale sektorerne og er som følge heraf følsom i forhold til markedets volatilitet og konjunkturændringer, der i væsentlig grad kan påvirke køberadfærd i vore segmenter. COVID-19 risici har haft effekt både kommercielt som finansielt for virksomheden.

Key activities

The main activity is sale of lingerie in Denmark.

For the Triumph companies in Denmark, Norway, Sweden and Finland a shared-service center has been established at the Company's office in Vedbæk.

Development in the year

The income statement of the Company for 2021 shows a profit of DKK 1,125,294, and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 28,101,744.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Management's expectation for the year's result for 2021 was a profit after tax of DKK 0-2 million. The result achieved is therefore in line with expectations.

The Board of Directors deems the positive result in the fiscal year satisfactory given the unusual business environment impacted by COVID-19.

Use of financial instruments

The Company does not use derivatives.

Operating risks and financial risks

The company do business within the retail and wholesale sectors and is sensitive to changes in the business volatility and changes in the business conditions, which can have a material impact on the consumer behaviors in our segments. COVID-19 risks had an impact both commercially and financially for the company.

Ledelsesberetning

Management's Review

Pris risiko

Selskabet anvender ikke afledte finansielle instrumenter.

Valutarisiko

Aktiviteterne i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for de respektive valutaer. Der indgås ikke spekulative valutadispositioner.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Triumph Gruppen har iværksat en global strategi, som omfatter en ny vision, et strategisk mål og en forretningsmodel for at sikre lønsomhed, fokus, fleksibilitet og forenkling for at gøre virksomheden istand til at blive Global service leder i industrien de kommende 2 år. COVID-19 har forsinket flere af vore forretningsudviklingsprojekter. Disse projekter genopstartes når markedsforholdene normaliseres.

Gruppen fokuserer på kernebrands og med at forenkle forretningsmodellen. Dette omfatter styrkelse af processer primært inden for forsyning (f.eks. produktudvikling, produktion og logistik), en ny ledelsesstruktur og forskellige vækstinitiativer for at fremme forretningen.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022 på mellem 0-2 mio. kr.

Price risks

The Company does not use derivatives.

Foreign exchange risks

The activities abroad have the effect that results, cash flows and equity are affected by the exchange rate movements of the respective currencies. The Company does not enter into foreign exchange positions for speculative purposes.

Targets and expectations for the year ahead

The Triumph Group has launched a global strategy, which includes a new Vision, Target Picture and Business Model to ensure profitability, focus, agility, less complexity, ultimately enabling The company to become the global service leader in the industry during the coming 2 years. COVID-19 delayed several of our business development projects. These projects will be rebooted when the business conditions normalize.

The Group is focusing on core brands and simplifying the business model. This includes the enhancement of processes especially in supply chain (e.g. product development, production and logistics), a new governance structure and various growth initiatives to boost the business.

Management expects a positive result for 2022 of between DKK 0-2 million.

Ledelsesberetning

Management's Review

Redegørelse for miljø ansvar

Selskabets miljøpolitik tager udgangspunkt i miljømæssigt forsvarlig drift.

Koncernens retningslinjer omkring ansvarlighed for miljøet kan læses via følgende link:
www.triumph.com/se/cw_assets/gwf_pdf/eng_BSC_I_COC_version_2014.pdf

Videnressourcer

Selskabets målsætning er at rekruttere og fastholde medarbejdere med et tilstrækkeligt relevant uddannelsesniveau.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold udover den negative forretningsmæssige og indtjeningsmæssige effekt af COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Description of corporate social responsibility

The Company's environmental policy is based on environmentally compatible operations.

The Groups guidelines for environmental responsibility can be found via the following link:
www.triumph.com/se/cw_assets/gwf_pdf/eng_BS_CI_COC_version_2014.pdf

Intellectual capital resources

The goal of the Company is to recruit and maintain employees with an adequately relevant training level.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 December 2021 of the Company and the results of the activities and cashflows of the Company for the financial year for 2021 have not been affected by any unusual events apart from the business and financial adverse impact from the COVID-19 Pandemic.

Subsequent events

No conditions have occurred after the end of the financial year that will effect the assessment of the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		41.406.919	44.155.898
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-38.812.031	-42.949.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-1.135.959	-1.162.440
	3	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		1.458.929	44.376
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		38.627	23.672
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-393.262	-887.583
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		1.104.294	-819.535
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	21.000	-85.000
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.125.294	-904.535

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		2.453.096	3.082.830
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		13.676	103.773
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>	6	2.466.772	3.186.603
Deposita <i>Deposits</i>		1.454.833	3.487.410
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial assets</i>	7	1.454.833	3.487.410
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.921.605	6.674.013
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		28.099.436	27.808.345
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		28.099.436	27.808.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		14.508.661	14.260.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.084.598	15.902.132
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		41.948	853.729
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	1.760.000	1.739.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		543.640	369.242
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		21.938.847	33.124.483
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		14.467.866	21.502.712
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		64.506.149	82.435.540
Aktiver <i>Assets</i>		68.427.754	89.109.553

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	9	20.200.000	20.200.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		6.901.744	6.776.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		1.000.000	0
Egenkapital Equity		28.101.744	26.976.450
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		360.000	440.000
Hensatte forpligtelser Provisions		360.000	440.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.688.025	3.605.748
Langfristet gæld		3.688.025	3.605.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.735.527	2.453.404
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		21.875.462	42.990.548
Anden gæld <i>Other payables</i>		11.666.996	12.643.403
Kortfristet gæld Short term debt		36.277.985	58.087.355
Gældsforpligtelser Debt		39.966.010	61.693.103
Passiver Liabilities and equity		68.427.754	89.109.553
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	10		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	13		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	14		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	15		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	20.200.000	6.776.450	0	26.976.450
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	125.294	1.000.000	1.125.294
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	20.200.000	6.901.744	1.000.000	28.101.744

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.125.294	-904.535
Reguleringer <i>Adjustments</i>	11	1.469.594	2.111.351
Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	12	10.223.545	47.553.995
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i>		12.818.433	48.760.811
Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i>		38.626	133.646
Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i>		-393.269	-997.556
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>		12.463.790	47.896.901
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i>		-416.126	-783.463
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments made</i>		-146.041	-56.269
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i>		0	43.000
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v. <i>Sale of fixed asset investments etc</i>		2.178.618	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i>		1.616.451	-796.732
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		-21.115.087	-26.000.000
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>		0	-5.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		-21.115.087	-31.000.000
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		-7.034.846	16.100.169
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		21.502.712	5.402.543
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		14.467.866	21.502.712

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		14.467.866	21.502.712
Likvider 31. december		<u>14.467.866</u>	<u>21.502.712</u>
<i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>			

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	36.086.644	39.983.433
Pensioner <i>Pensions</i>	2.660.685	2.902.218
Andre personaleomkostninger <i>Other staff expenses</i>	64.702	63.431
	38.812.031	42.949.082
 Heraf udgør vederlag til direktion: <i>Including remuneration to the Executive Board of:</i>		
Direktion <i>Executive Board</i>		1.311.967
		1.311.967
 <i>Including remuneration to the Executive Board</i>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	81	88
 Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen for 2021 ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board for 2021 has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	1.135.959	1.205.440
Gevinst og tab ved afhændelse <i>Gain and loss on disposal</i>	0	-43.000
	1.135.959	1.162.440

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021	2020
	DKK	DKK
3 Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Modtaget lønkompensation	2.529.227	4.651.385
<i>Compensation for salary expenses</i>		
Kompensation for faste omkostninger	3.484.551	2.952.102
<i>Compensation for fixed costs</i>		
	6.013.778	7.603.487
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	240.287	545.039
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	113.569	291.256
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer	39.406	51.288
<i>Exchange adjustments</i>		
	393.262	887.583
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-21.000	85.000
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-21.000	85.000

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	10.514.470	1.680.946	12.195.416
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	416.128	0	416.128
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-5.453.100	-1.313.010	-6.766.110
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>5.477.498</u>	<u>367.936</u>	<u>5.845.434</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	7.431.640	1.577.173	9.008.813
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	1.045.862	90.097	1.135.959
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-5.453.100	-1.313.010	-6.766.110
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>3.024.402</u>	<u>354.260</u>	<u>3.378.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>2.453.096</u>	<u>13.676</u>	<u>2.466.772</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-20 år</u> 3-20 years	<u>3-12 år</u> 3-12 years	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Finansielle anlægsaktiver

Financial assets

	Deposita
	<u>Deposits</u>
	DKK
Kostpris 1. januar	3.487.410
<i>Cost at 1 January</i>	
Tilgang i årets løb	146.040
<i>Additions for the year</i>	
Afgang i årets løb	-2.178.617
<i>Disposals for the year</i>	
	<hr/>
Kostpris 31. december	1.454.833
<i>Cost at 31 December</i>	
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.454.833
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

8 Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

	2021	2020
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Udskudt skatteaktiv 1. januar	1.739.000	1.824.000
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	21.000	-85.000
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv 31. december	1.760.000	1.739.000
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 4 aktier à nominelt DKK 250, 20 aktier à nominelt DKK 500, 29 aktier à nominelt DKK 1.000, 16 aktier à nominelt DKK 10.000, 136 aktier à nominelt DKK 50.000, 22 aktier à nominelt DKK 100.000 og 11 aktier à nominelt DKK 1.000.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 4 shares of a nominal value of DKK 250, 20 shares of a nominal value of DKK 500, 29 shares of a nominal value of DKK 1,000, 16 shares of a nominal value of DKK 10,000, 136 shares of a nominal value of 50,000, 22 shares of a nominal value of DKK 100,000 and 11 shares of a nominal value of DKK 1,000,000. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2021	2020	2019	2018	2017
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar <i>Share capital at 1 January</i>	20.200.000	20.200.000	20.200.000	20.200.000	20.100.000
Kapitalforhøjelse <i>Capital increase</i>	0	0	0	0	100.000
Kapitalnedsættelse <i>Capital decrease</i>	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december <i>Share capital at 31 December</i>	20.200.000	20.200.000	20.200.000	20.200.000	20.200.000

10 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	2021	2020
	DKK	DKK
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>	1.000.000	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	125.294	-904.535
	1.125.294	-904.535

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 DKK	2020 DKK
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer <i>Cash flow statement - adjustments</i>		
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	-38.627	-23.672
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	393.262	887.583
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>	1.135.959	1.162.440
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-21.000	85.000
	1.469.594	2.111.351
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital <i>Cash flow statement - change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger <i>Change in inventories</i>	-291.089	3.157.378
Ændring i tilgodehavender <i>Change in receivables</i>	11.206.637	-3.711.731
Ændring i andre hensatte forpligtelser <i>Change in other provisions</i>	-80.000	114.652
Ændring i leverandører m.v. <i>Change in trade payables, etc.</i>	-612.003	47.993.696
	10.223.545	47.553.995
13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	6.784.296	6.861.629
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	6.381.042	6.876.354
	13.165.338	13.737.983

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser (fortsat)

Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Kautions- og garantiforpligtelser

Guarantee obligations

Selskabet har stillet betalingsgaranti vedr. lejemål, hvilket pr. 31. december 2021 udgør TDKK 818
The Company has provided a payment guarantee regarding lease which amounts to TDKK 818 as of 31st of December 2021

14 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Triumph Universa AG, Bad Zurzach, Schweiz

Kapitalejer
Controlling shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Selskabets primære moderselskab er Triumph Universa AG, Bad Zurzach, Schweiz og det ultimative moderselskab er Triumph International Spiesshofer & Braun KG, Schweiz. Hverken det primære eller det ultimative moderselskab offentliggør et koncernregnskab.

The Company's Immediate Parent Company is Triumph Universa AG, Bad Zurzach, Switzerland and the Ultimate Parent Company is Triumph International Spiesshofer & Braun KG, Switzerland. Both corporations are incorporated in Switzerland. Neither the Immediate or the Ultimate Parent Company publishes consolidated financial statements.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
